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Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,584.52 -1.79 -4.41 -4.41
SET50 950.31 -1.18 -4.08 -4.08
Dow Jones 30 31,730.30 -0.33 -12.68 -13.27
S&P 500 3,930.08 -0.13 -17.54 -18.06
NASDAQ Comp 11,370.96 0.06 -27.32 -28.18
FTSE 100 7,233.34 -1.56 -2.05 -2.05
Hang Seng 19,380.34 -2.24 -17.17 -16.73
Nikkei 225 25,748.72 -1.77 -9.05 -10.57
Shanghai Comp 3,054.99 -0.12 -16.07 -16.07
MSCI AC World 615.27 -0.69 -5.87 -18.72
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E
SET 17.11 16.41 14.86
China 13.27 10.23 8.41
Hong Kong 7.03 9.79 8.59
Indonesia 16.64 16.70 15.44
Korea 10.85 10.06 9.06
Philippines 18.62 15.37 13.35
Taiwan 11.23 10.87 11.02
S&P500 19.67 17.26 15.79
Foreign Fund Flows
(US Million) Last WTD MTD YTD
India -388.7 -1,211.8 -2,218.9  -19,562.5
Indonesia -49.4 -469.0 -469.0 4,543.2
Philippines -24.4 -53.5 -122.9 -341.0
Korea -268.7 -871.2 -1,326.6  -12,787.4
Taiwan -339.2 -1,577.9 -2,309.3  -28,711.4
Thailand -17.9 -44.8 -118.7 3,571.7
Vietnam -4.7 47.7 44.8 -107.2
Total -1,092.9 -4,180.6 -6,520.5 -53,394.7
Unit : Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 46,384.4  47,007.3 -622.9
Proprietary (Bt mn) 6,444.8 7,262.7 -817.8
Local Institution (Bt mn) 6,597.7 8,529.9 -1,932.3
Retail (Bt mn) 33,102.7  29,729.8 3,373.0
Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 52,940 48,689 4,251
Foreign 95,659 101,971 -6,312
Local 132,203 130,142 2,061
Stock 12 May 11 May 10 May 9 May 6 May
PTTGC-R 588.65 33.42 38.71 38.40 66.88
PTT 435.97 554.17 411.79 225.87 201.92
CPALL-R 377.10 52.13 116.61 145.72 159.86
JMT-R 298.25 184.03 83.16 120.74 114.57
CPALL 267.12 153.08 78.25 114.65 204.73
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ma‘mﬁu'nuﬁ : SET Index sudasusomuaaaviuvialan daau 28.82 an o &u
Fuuazdrdonagauuuiiy 1,580 3a naanuAnadulaansgauas FED sedunanids
safuluilsunandnunmagnalunaiaviurunuiy 1.9 Wuay. ansiinasnueied
anasalfiasdn 623 au. (snvam@sds Short SET50 Index Futures &n 6.3 Wudayeun)

unTiuaaaiuil @ aa SET Index asduunionsedaantnelatnondodiudia
gaflasluzhoifay 1 W@audsiuan Taassasdutanduuisy 1,580+- £o) Fovnanansa
fafuladudlonvil mamadiafitamaiia Technical Rebound ssagduanndeyeyon
RSI 1
aaduanuTEuNansdy FED 7ifefis agawnnaszyin FED fwnlindusanide

Oversold atina'lsAnunisiludiaainferaurineindaasnndonedivlsudu

afaag 0.5% tumsiseay 2 afodaanntl Taafiihvanavdniadaduilanduasgnsan
huine 2% wazbishansanmfudleindsegiaasli Hard Landing shuiladalu
1Q22
Tudvdaausay GDP 1Q22 Wiuf 17 w.a. szezduisuusin Selective Buy ﬁuﬁ

UsemaTWdadonvagilaogarvinanasnssenan'ls Aavus¥naansiiiou
Tuwudumls 1Q22-2Q22 Taawsuwasfl PER/PBV 61 ahuszaznane-anifeliuusin
Winnasauazaziasandnafomnnduiiliumannuuiiundnusn 1,560+ aavidas
A7 Taadoiiuviu Value uas Reopening Play tilunan

AREYNS & Lﬁaﬁﬂsﬁuﬁmmn 1Q22 udounsy uazdviuasvuiiu Value uaz Domestic
Play

wusuidau w.a. : GFPT, ILINK, SAPPE, SMT, TH

wurauiuil : EKH

o wuzi “da” sreihviang 9.20 1

e fi'ls 1Q22 Tawnsy +38% Q-Q, +123% Y-Y wyuannsssunauadlainsauviniv
slataey saedisunualuaulafilszd@ngaiw vinlw Margin aenadadefiiaas

o USuANLsTaInaensAlstl 2022 dwily -36% Y-Y uardomafiuszdu New High
Wisudueaau COVID-19 szazanima’lesyiaaiain Synergy $iudundu RAM
FIUAINTFDLDATIAINTUNNEGIUANUNULALTIIWEN LA FIAE

o LUI5Y 7.10-7 unn wwenu 7.60//7.85 un

Fund Flow: nuiinszusidunudoadivaaananngfinnanuiuwiudn US$704 au 1n
Taelaniuuazinmndls US$339 anuuay US$269 a1u anadu fruaridauliaaan
naldszvainiasduiadids US$49 au vaveaudutdaanigugonitaia wud iy
aadnszudiunumafoagliuiamaivaaaniaaaaiafoferaulauanisidy FED e
fRanadualvishas dearanssnusanisiiuinuadiAsegia

Usuidudrdayiuil

(+) GFPT ils 1Q22 +7 wihéh Q-Q, 6 wingh Y-Y ihalfuulaannnaladiaunse
uay Margin MiduTadnnsylan UsHnHn GFN wanfidls wnTuuls 2Q22 avédu
gafs Q-Q, Y-Y uwasmnsunuBuaraaasilamaiuaagogauaciiiy 3Q22 duily
High Season i:lfuufindlsawatl 2022 dwdlu +6 wiheh Y-Y uazlfuidusan
vihvsnadly 17.50 1 agduugin “da”

(0) IR 'l 1Q22 ndLAnsAn +39% Q-Q, -4% Y-Y enune'ldilisefundotigm
§¥uLiang Main Duct anthisuedaats wunTun 2Q22-2H22 masesduiluduiiule
adholsfimuniliuandsanamsmlsilianvda +37% Y-Y assviaunssusnalad
athniae Usuaasiaihvnaaméda 8 1 uadowusin "da"

(+) IIG flsiUnd 1Q22 +20% Q-Q, +142% Y-Y %1 New High aumiaainsaladi
Taueu Demand asvu Cloud ERP uay CRM iige doasyumadidoinnsdans
Wiulafliiaia +50% Y-Y vin New High siafias uazdofluviuisuinuazisiselani
a1n Digital Transformation Tuseaizeny asseihuvang 41 v wugin “dfn”
(+) TACC A'lsgné 1Q22 Aninaa +4% Q-Q, +30% Y-Y vin New High aan Gross
Margin AfininAaa winTiudls 2Q22 awmsedffoliuduwdnmias Q-Q amuagma
uazfinsaandud vsiinadu inaiadlsanatld +9% Y-Y asmaihving 8.70 1w
wugin “dfa”

(0) ORI inl5Uné 1Q22 -27% Q-Q, -37% Y-Y zdgaamuaiaalnaNUuaIznvaIuHuds
waumaula IV lwi wazzanlaudanas wiidainaswiunsfugadnofiaasly 2Q22-
2H22 annmisunumsTaulasenistmiiisedndu domarlsld +35% Y-Y uagszazem
flanag ORI L’ﬂumﬂm’m%ﬁmaéﬁmﬂmﬂmsmmuqsﬁmﬁuuﬁaa avnaihvang 15
1M wusin “da”
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 34.68 34.74 0.18
USS/Euro 1.04 1.04 -0.02
Yen/US 128.87 128.34 -0.41
Yuan/US$ 6.79 6.72 -0.95
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 107.43 106.13 1.22
Gold (COMEX) 1,820.40 1,824.60 -0.23
BDI 3,117.00 3,052.00 2.13
ZINC 3,530.00 3,668.50 -3.78
CRB index 304.06 304.89 -0.27
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stook Net Value Clo %
(Bt m) 12-05-22 change
JMT 633.38 68.50 -5.84
BDMS 342.25 26.00 4.00
PTTEP 342.06 149.50 -2.29
TOP 251.55 55.00 -3.51
GULF 250.51 45.75 -1.08
EGCO 204.40 171.50 6.52
KBANK 192.04 142.50 -2.06
PSL 190.25 19.80 2.06
EA 187.70 80.75 -2.42
BBL 182.14 126.00 -1.18
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 12-05-22 change
PTTGC -1,521.89 44.75 -6.77
AOT -280.72 66.00 -0.75
COM7 -216.25 36.25 0.69
IVL -204.09 44.25 0.00
BANPU -188.54 11.50 -2.54
CPALL -179.81 63.50 0.00
MTC -178.82 40.50 -8.99
PTT -151.86 36.50 -0.68
HANA -120.21 44.00 -3.83
TIDLOR -113.04 34.25 -2.84

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu

i1 2910 3

13 May 2022

(-) aanmamTaud flavd 31,730.30 30 anas 103.81 3a w3a 0.33%
wasnninasuiednandmiauduiaigoninaaaraazndndulvivn
avlsutudaneands

(-) eaaviugsdilaau aaguananufnadiauduiagnizvigoninna
uazaaniiaudu

(+) saauiadalsudu anusediadorinlsndodlsuasusoluiunaumin
(+) Andurnudeardu agiusn 34.66 1n/aaaansanss

(+) atisfudu NYMEX uiudiu 42 wius vda 0.4% flavi 106.13
paaas/infisa anavawe sl (EU) wwiantfsdultinasaisaitunes
fsfuannsade nudsgasuilaviadeiaannsaude i don sl

(-) mAmasdn COMEX anad 29.1 naaals vda 1.57% fafi 1,824.6
aaaats/aaud annsuderizasanaliunaaais uardnaasatu
panife

SPDR Gold Trust damsaynava 1,060.82 / -5.80

*Cash Balance (next page)
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Local Symbol

Foreign Symbol

Start date

End date

Level

T1: Cash Balance (Usenianawnasasivaifinatodulaidatud 4 w.eo. 2022)

SCM-W1 4/4/2022
TH TH-F 4/4/2022
T1: viwdAwansdudame uay Cash Balance

ABM ABM-F 25/4/2022
ASAP ASAP-F 3/5/2022
FORTH FORTH-F 3/5/2022
FSMART FSMART-F 26/4/2022
GSC GSC-F 12/5/2022
IND IND-F 25/4/2022
JDF JDF-F 25/4/2022
JUTHA JUTHA-F 3/5/2022
JUTHA-P JUTHA-Q 3/5/2022
JUTHA-W1 3/5/2022
KASET KASET-F 3/5/2022
MONO MONO-F 27/4/2022
NBC NBC-F 25/4/2022
NINE NINE-F 26/4/2022
SISB SISB-F 25/4/2022
ZIGA ZIGA-F 3/5/2022
ZIGA-W1 3/5/2022

13/5/2022
13/5/2022

13/5/2022
20/5/2022
20/5/2022
13/5/2022
1/6/2022
13/5/2022
13/5/2022
20/5/2022
20/5/2022
20/5/2022
20/5/2022
17/5/2022
13/5/2022
13/5/2022
13/5/2022
20/5/2022
20/5/2022

T
T

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

T2: vhmdnanadudauns uay Cash Balance (Uszmrdanaunnasasinifing

Woduldidaur 4 w.e. 2022)

T2: vihu Net settlement, viwdwanadudane uay Cash Balance

PROEN

PROEN-F

9/5/2022

27/5/2022

T2

T3: naawnnsdazialuiuvinnisusn, vu Net Settlement, viaudiwianadudia

218 way Cash Balance

JTS

Source : Setsmart

nuaLlia:

T1 (Trading Alert Level 1) :
T2 (Trading Alert Level 2) :
T3 (Trading Alert Level 3) :

JTS-F

25/4/2022

Cash Balance
A ansdudaie way Cash Balance
U Net Settlement, vinud 1w udiaune

wag Cash Balance

13/5/2022

T3

viold aduvildlumisiarsadnnsneierzaasnisidunidazie fa 5a5
uyuSaunIsGane (Turmover ratio) yaan1sdazie uassIA19au e ligannaaiy

aduiugiu 2ty P/E Ratio ifusiu
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uannsntnaldiadasuana C (Caution)

Local Symbol

ACAP

AQ
AQ-W5
B52

DV8
EFORL
GLOCON
GLOCON-W5
HEMP
HEMP-W2
HYDRO
JCKH
JCKH-W1
KKC

KWI

NEP
NEWS
NMG
PPPM
PPPM-W4
PSG
STOWER
STOWER-W3
TRC

TSI

UMS
WAVE
WAVE-W2

Source : Setsmart
N/

C (Caution) : v{amuazﬁaoﬁauﬁqw%wﬂ@ona‘nmﬁnﬁmﬂuﬂﬂmmwﬁ

Foreign Symbol

ACAP-F
AQ-F

B52-F
DV8-F
EFORL-F
GLOCON-F

HEMP-F

HYDRO-F
JCKH-F

KKC-F
KWI-F
NEP-F
NEWS-F
NMG-F
PPPM-F
PSG-F
STOWER-F
TRC-F
TSI-F
UMS-F
WAVE-F

Start date

2/3/2021
16/8/2018
14/1/2022
16/8/2018
17/5/2021
17/11/2021
3/3/2022
8/4/2022
16/8/2018
8/3/2022
1/3/2019
3/3/2022
3/3/2022
12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018
14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018
5/3/2020
17/6/2021
17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018
2/3/2022
2/3/2022

End

Status

date

(@]

OO OO0 0000000000000 000000000000nn

(Cash Balance) winifu nsfiuasasnune C Aansanandiunacsda

Wuuazsavuaasgsauiayd


https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

